בהנהלת אגף המכס ומע"מ ובשלושה בתי מכס נבדק נושא הפטור ממסים עקיפים על טובין לשימוש ביתי ועל כלי רכב, שזכאים לו עולים ותושבים חוזרים.

בנציבות מס הכנסה - במשרדי פקיד השומה בחיפה ובירושלים נבדק השירות למבקשי תיאומי מס (ראו "השירות לציבור" עמ' 111).

## ביצוע שומות מס הכנסה

### תקציר

פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן - הפקודה), מגדירה מהי ההכנסה החייבת במס הכנסה (להלן - מס) של יחיד ושל חבר בני אדם, ומאפשרת להפחית מההכנסה החייבת במס הוצאות שיצירת ההכנסה כרוכה בהן. על ההכנסה החייבת מוטל מס לפי שיעורים שנקבעו בפקודה.

בפקודה נקבע מי חייב להגיש דוח על הכנסותיו, והחייבים בדיווח מגישים מדי שנה בשנה למשרדי השומה ברחבי הארץ את הדוח על הכנסותיהם.